



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 384 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALT INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Skaugveien 2
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Kjær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	226 567 357	263 744 832
Annen driftsinntekt		2 322 187	318 563
Sum inntekter		228 889 544	264 063 395
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			-756 014
Varekostnad		111 352 155	165 092 816
Lønnskostnad	4	78 313 740	103 671 735
Avskrivning	7, 8	1 622 657	1 988 640
Annen driftskostnad	4, 5, 10	27 694 966	36 170 929
Sum kostnader		218 983 518	306 168 106
Driftsresultat		9 906 026	-42 104 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	283 378	250 618
Annen finansinntekt		66 825	769 914
Sum finansinntekter		350 203	1 020 532
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		128 985
Annen finanskostnad		2 038 224	1 101 799
Sum finanskostnader		2 038 224	1 230 784
Netto finans		-1 688 021	-210 252
Ordinært resultat før skattekostnad		8 218 005	-42 314 963
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 218 005	-42 314 963
Årsresultat		8 218 005	-42 314 963
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	13	8 218 005	-42 314 963
Overføringer annen egenkapital		0	0



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		8 218 005	-42 314 963



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Produktutvikling	7	604 811	756 014
Sum immaterielle eiendeler		604 811	756 014
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 14	1 299 391	2 770 846
Sum varige driftsmidler		1 299 391	2 770 846
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		1 934 202	3 556 860
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 14	5 185 985	6 906 139
Fordringer			
Kundefordringer	3, 10, 14	37 767 207	58 708 750
Andre fordringer		1 511 733	3 786 806
Konsernfordringer	10	2 176 414	1 860 527
Sum fordringer		41 455 354	64 356 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 575 858	4 133 211
Sum omløpsmidler		49 217 197	75 395 433
SUM EIENDELER		51 151 399	78 952 293

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	384 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		384 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-10 967 367	-32 001 372
Sum opptjent egenkapital		-10 967 367	-32 001 372
Sum egenkapital		-10 583 367	-31 801 372
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	14 261 022	13 291 793
Leverandørgjeld	10	14 125 469	42 288 178
Skyldige offentlige avgifter		10 235 148	15 552 311
Kortsiktig konserngjeld	10	415 216	
Annen kortsiktig gjeld	15	22 697 911	39 621 383
Sum kortsiktig gjeld		61 734 766	110 753 665
Sum gjeld		61 734 766	110 753 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 151 399	78 952 293



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 336212

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 384 378
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALT INSTALLASJON AS
Forretningsadresse: Skaugveien 2
3178 VÅLE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Kjær
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.03.2025



Organisasjonsnr: 979 384 378
ALT INSTALLASJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		226 567 357	263 744 832
Annen driftsinntekt	2, 3	2 322 187	318 563
Sum inntekter		228 889 544	264 063 395
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler			-756 014
Varekostnad		111 352 155	165 092 816
Lønnskostnad	4	78 313 740	103 671 735
Avskrivning	7, 8	1 622 657	1 988 640
Annen driftskostnad	4, 5, 10	27 694 966	36 170 929
Sum kostnader		218 983 518	306 168 106
Driftsresultat		9 906 026	-42 104 711
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	283 378	250 618
Annen finansinntekt		66 825	769 914
Sum finansinntekter		350 203	1 020 532
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10		128 985
Annen finanskostnad		2 038 224	1 101 799
Sum finanskostnader		2 038 224	1 230 784
Netto finans		-1 688 021	-210 252
Ordinært resultat før skattekostnad		8 218 005	-42 314 963
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 218 005	-42 314 963
Årsresultat		8 218 005	-42 314 963
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	13	8 218 005	-42 314 963
Overføringer annen egenkapital		0	0
Sum overføringer og disponeringer		8 218 005	-42 314 963



Organisasjonsnr: 979 384 378
ALT INSTALLASJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Produktutvikling	7	604 811	756 014
Sum immaterielle eiendeler		604 811	756 014

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 14	1 299 391	2 770 846
Sum varige driftsmidler		1 299 391	2 770 846

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Sum finansielle anleggsmidler		30 000	30 000

Sum anleggsmidler		1 934 202	3 556 860
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	9, 14	5 185 985	6 906 139
-----------	-------	-----------	-----------

Fordringer

Kundefordringer	3, 10, 14	37 767 207	58 708 750
Andre fordringer		1 511 733	3 786 806
Konsernfordringer	10	2 176 414	1 860 527
Sum fordringer		41 455 354	64 356 083

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 575 858	4 133 211
---	----	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		49 217 197	75 395 433
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		51 151 399	78 952 293
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	384 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		384 000	200 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	-10 967 367	-32 001 372
-------------------	----	-------------	-------------



Sum opptjent egenkapital		-10 967 367	-32 001 372
Sum egenkapital		-10 583 367	-31 801 372
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	14 261 022	13 291 793
Leverandørgjeld	10	14 125 469	42 288 178
Skyldige offentlige avgifter		10 235 148	15 552 311
Kortsiktig konserngjeld	10	415 216	
Annen kortsiktig gjeld	15	22 697 911	39 621 383
Sum kortsiktig gjeld		61 734 766	110 753 665
Sum gjeld		61 734 766	110 753 665
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 151 399	78 952 293



Organisasjonsnr: 979 384 378
ALT INSTALLASJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	192.00	2000.00	384000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
ALT INVEST AS	148.00	77.08%	Ordinære aksjer
Are Haugen AS	22.00	11.46%	Ordinære aksjer
Bettum Holding AS	22.00	11.46%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	192.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65248582.00	85968433.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10178712.00	13387268.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1994439.00	1941343.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	892007.00	2374691.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	78313740.00	103671735.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Øyvind Kjær, daglig leder	1637745.00	29772.00	158434.00



Terje Rønningen, styremedlem	1348474.00	29772.00	60231.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2986219.00	59544.00	218665.00

Honorar til styret utgjør 380 000 kr for 2024. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	125000.00	127000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	274500.00	327645.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	399500.00	454645.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virkomheten har hatt følgende antall årsverk:
96.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2, 3	226 567 357	263 744 832
Annen driftsinntekt		2 322 187	318 563
Sum driftsinntekter		<u>228 889 544</u>	<u>264 063 395</u>
Driftskostnader			
Beholdningsendring egentilvirkede anleggsmidler		0	-756 014
Varekostnad		111 352 155	165 092 816
Lønnskostnad	4	78 313 740	103 671 735
Avskrivning	7, 8	1 622 657	1 988 640
Annen driftskostnad	4, 5, 10	27 694 966	36 170 929
Sum driftskostnader		<u>218 983 518</u>	<u>306 168 106</u>
Driftsresultat		<u>9 906 026</u>	<u>-42 104 711</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	283 378	250 618
Annen finansinntekt		66 825	769 914
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	0	128 985
Annen finanskostnad		2 038 224	1 101 799
Netto finansposter		<u>-1 688 021</u>	<u>-210 252</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>8 218 005</u>	<u>-42 314 963</u>
Årsresultat		<u>8 218 005</u>	<u>-42 314 963</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	0	-10 313 591
Udekket tap	13	8 218 005	-32 001 372
Sum disponert		<u>8 218 005</u>	<u>-42 314 963</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1 ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Produktutvikling	7	604 811	756 014
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8, 14	1 299 391	2 770 846
Sum varige driftsmidler		<u>1 299 391</u>	<u>2 770 846</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		30 000	30 000
Sum anleggsmidler		<u>1 934 202</u>	<u>3 556 860</u>
Omløpsmidler			
Varer	9, 14	<u>5 185 985</u>	<u>6 906 139</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	3, 14	37 767 207	58 708 750
Andre fordringer		1 511 733	3 786 806
Andre fordringer på selskap i samme konsern	10	2 176 414	1 860 527
Sum fordringer		<u>41 455 354</u>	<u>64 356 083</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	<u>2 575 858</u>	<u>4 133 211</u>
Sum omløpsmidler		<u>49 217 197</u>	<u>75 395 433</u>
Sum eiendeler		<u>51 151 399</u>	<u>78 952 293</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1 ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3V-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	384 000	200 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	13	-10 967 367	-32 001 372
Sum opptjent egenkapital		<u>-10 967 367</u>	<u>-32 001 372</u>
Sum egenkapital		<u>-10 583 367</u>	<u>-31 801 372</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til selskap i samme konsern	10	415 216	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	14 261 022	13 291 793
Leverandørgjeld		14 125 469	42 288 178
Skyldige offentlige avgifter		10 235 148	15 552 311
Annen kortsiktig gjeld	15	22 697 911	39 621 383
Sum kortsiktig gjeld		<u>61 734 766</u>	<u>110 753 665</u>
Sum gjeld		<u>61 734 766</u>	<u>110 753 665</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>51 151 399</u>	<u>78 952 293</u>

31. desember 2024

Våle, 7. mars 2025

Terje Sandlie Evensen
Styreleder

Øivind Kjær
Styremedlem / daglig leder

Terje Rønningen
Styremedlem

Roar Bettum
Styremedlem

Magne Sørli
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 218 005	-42 314 962
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-757 667
Ordinære avskrivninger		1 622 657	1 988 640
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-5 501 012	-8 625 727
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-31 866 233	31 962 700
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-27 526 583</u>	<u>-17 747 016</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	100 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-1 436 772
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak		0	1 067 667
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-269 105</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		14 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-2 000 000	0
Netto endring i kassekreditt		969 229	7 711 374
Innbetalinger av egenkapital		13 000 000	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>25 969 229</u>	<u>17 711 374</u>
Netto endring i likvider i året		-1 557 354	-304 747
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>4 133 211</u>	<u>4 437 958</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 575 857</u>	<u>4 133 211</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader. Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, prognoser, bidragsanalyser og beste skjønn. Indirekte administrasjonskostnader som ikke er direkte henførbart til det enkelte prosjekt, blir ikke belastet prosjektet. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Leasing / leieavtaler

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen ikke er overført klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktperioden.

Immaterielle eiendeler

Immaterielles eiendeler bokføres til anskaffelseskost og avskrives over forventet økonomisk levetid. Ved indikasjoner på verdifall, må gjenvinnbart beløp fastsettes for å vurdere om et verdifall har inntruffet. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidig kontantstrømmer som eiendelen vil generere. Dersom balanseført verdi er høyere enn gjenvinnbart beløp, må nedskrivning av eiendelen foretas.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Konserntilknytning

Alt Installasjon AS er datterselskapet til Alt Invest AS (org. nr. 989 029 754). Det utarbeides konsernregnskap for Alt Invest AS. Konsernregnskapet er tilgjengelig i Alt Invest AS lokaler på Våle.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapet har kun et virksomhetsområde, elektro- og installasjonstjenester, og all omsetning skjer til det norske markedet.

Note 3 - Prosjekter i arbeid

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

	2024	2023
Inntektsført på igangværende prosjekter	173 388 122	200 985 028
Kostnader på igangværende prosjekter	147 230 063	175 726 099
Dekningsbidrag på igangværende prosjekter	<u>26 158 059</u>	<u>25 258 929</u>
Innestående iht. kontrakt inkl. i kundefordringer	6 670 402	9 366 738
Forskuddsfakturerte prosjektinntekter	1 297 227	19 438 206

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	65 248 582	85 968 433
Arbeidsgiveravgift	10 178 712	13 387 268
Pensjonskostnader	1 994 439	1 941 343
Andre ytelser	892 007	2 374 691
Sum	<u>78 313 740</u>	<u>103 671 735</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 96 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Øyvind Kjær, daglig leder	1 637 745	29 772	158 434
Terje Rønningen, styremedlem	1 348 474	29 772	60 231

Honorar til styret utgjør 380 000 kr for 2024.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	125 000	127 000
Revisjonsrelaterte tjenester	40 000	32 500
Andre attestasjonstjenester	94 500	0
Annen bistand	140 000	295 145

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 5 - Leieavtaler

	2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>		
Skaugveien 2*	2 095 380	1 604 376
Nøtterøy	113 706	216 996
Sum leiekostnad	<u>2 209 086</u>	<u>1 821 372</u>
<i>Restforpliktelse operasjonelle leieavtaler</i>		
Leasing av biler	10 241 802	16 450 725
Andre leieavtaler	0	561 265
Sum	<u>10 241 802</u>	<u>17 011 990</u>

*) Husleieavtalen på Skaugveien 2, Våle kan sies opp med 6 mnd. varsel.

Note 6 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	8 218 005	-42 314 962
Permanente forskjeller	13 184	27 162
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer	0	-656 667
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-2 499 198</u>	<u>18 075 608</u>
Alminnelig inntekt	5 731 991	-24 868 859
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-5 731 991</u>	<u>0</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>-24 868 859</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Driftsmidler inkl goodwill	-956 835	-1 201 847
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	26 158 059	25 258 929
Varebeholdning	-200 000	0
Utestående fordringer	-314 763	-264 819
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-820 000	-2 425 000
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-62 802 538</u>	<u>-68 534 529</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-38 936 077	-47 167 266
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-38 936 077</u>	<u>-47 167 266</u>
Sum	0	0

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2024
22% skatt av resultat før skatt	1 807 961
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-1 810 861
Permanente forskjeller (22%)	<u>2 900</u>
Beregnet skattekostnad	<u>0</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1 ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 7 - Immaterielle eiendeler

	Produktutvikling
Anskaffelseskost pr 01.01.	756 014
Anskaffelseskost 31.12.	756 014
Akk.avskrivninger 31.12.	-151 203
Balanseført verdi pr.31.12.	604 811
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2024	9 830 929
Anskaffelseskost 31.12.2024	9 830 929
Akk.avskrivning 31.12.2024	-9 153 524
Balanseført pr. 31.12.2024	677 405
Årets avskrivninger	1 471 455
Økonomisk levetid	3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 9 - Varer

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	5 385 985	6 906 139
Avsetning til ukurans	-200 000	0
Sum	5 185 985	6 906 139

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Kortsiktig fordring Alt Invest AS	7 094	0
Kortsiktig fordring Alt Eiendom AS	2 169 320	1 834 777
Sum	2 176 414	1 834 777
Gjeld	2024	2023
Kortsiktig lån fra Alt Invest AS	415 216	0

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 11 - Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekkmidler utgjør	2 565 922

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	192	2 000	384 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
ALT INVEST AS	148	77,08 %	77,08 %
Are Haugen AS	22	11,46 %	11,46 %
Bettum Holding AS	22	11,46 %	11,46 %
Sum	192	100,00 %	100,00 %

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	200 000	0	-32 001 372	-31 801 372
Kontantinskudd	184 000	12 816 000	0	13 000 000
Årsresultat	0	0	8 218 005	8 218 005
Disponering av overkurs	0	-12 816 000	12 816 000	0
Egenkapital 31.12.	384 000	0	-10 967 367	-10 583 367

Note 14 - Kreditter og pantesikkerheter

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Kassekreditt*	14 261 022	13 291 793

*) Kassekreditten har en ramme på 18 mill.

Skret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2024	2023
Varelager	5 185 985	6 906 139
Kundefordringer	31 096 805	49 342 012
Driftsmidler	677 405	1 977 019
Sum	36 960 195	58 225 170

Det er stillet kryssende sikkerhet for konsernets samlede engasjement i banken.

Penneo Dokumentnøkkel: 1ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3W-HNAE5-E1X1K



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Lønn og feriepenger	9 755 120	12 642 760
Uopptjent inntekt, prosjekter i arbeid	1 297 227	19 438 206
Prosjektfinansiering	10 507 750	2 968 168
Garantiavsetning	820 000	2 425 000
Annet	317 817	2 147 250
Sum	<u>22 697 914</u>	<u>39 621 384</u>

Note 16 - Nærstående parter

Selskapet leier kontorlokaler og lager av søsterselskapet Alt Eiendom AS hvor det foreligger delvis sammenfallende eierinteresser. Årlig leie utgjør pt. 2 095 392 kr.

Selskapets har enkelte fordrings- og låneforhold til morselskapet og søsterselskapet som renteberegnes basert på markedsmessige rentevilkår.

Note 18 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet er i begrenset grad eksponert for finansiell risiko.

Valutarisiko: Ordinære kjøps- og salgstransaksjoner skjer i norsk valuta, men valutakurser påvirker leverandørkjedens prisnivåer til selskapet.

Renterisiko: Selskapet har rentebærende kreditter, og er således i eksponert for endringer i rentenivået.

Kredittrisiko: Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes fortsatt på generell basis som lav. Det har historisk vært svært begrenset omfang av tap på fordringer. Risikoen kan likevel i enkelttilfeller være høyere, og tap kan oppstå som følge kreditteksponering mot enkeltkunder. Risikoen håndteres løpende gjennom kredittvurderinger.

Likviditetsrisiko: Kredittider til kunder og leverandører er stabile. Aktivitetsnivået i selskapet varierer, og kan medfører perioder med økt kapitalbinding i utestående fordringer. Selskapet arbeider løpende med tidsriktig utfakturering for å holde kapitalbindingen på et tilfredsstillende nivå.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Noter til regnskapet for 2024

Note 19 - Vesentlig usikkerhet om fortsatt drift

Årsresultat for 2024 viser et positivt resultat på 8,2 mill. Selskapet er i løpet av året blitt tilført 13 mill. i ny egenkapital fra morselskapet Alt Invest AS. Egenkapitalen i selskapet er derimot fremdeles negativ med 10,6 mill. pr. 31.12.2024. Pågående prosjekter har i 2024 hatt en tilfresstillende fremdrift og positiv marginutvikling, og nåværende estimater tilsier ingen endring i dette fremover. Resultatprognosen for 2025 viser positive resultater.

Selskapet har en kredittfasilitet på 18 mill. som pr. 31.12.2024 er trukket opp med 14,3 mill. Selskapet er tilført prosjektfinansiering i form av kortsiktig lån på totalt 14 mill., hvor halvparten er avtalt ettergitt ved låneforfall. Låneforfall er knyttet opp til tidspunkt for ferdigstilling av prosjektene. Prosjektfinansieringen er avregnet med 4 mill. i 2024. Resterende 10 mill. forventes avregnet i løpet av 1. halvår 2025. Selskapets likvidetsprognose viser en stram, men vesentlig forbedret likviditet i 2025.

Selv om egenkapitalen er negativ ved utgangen av 2024, mener selskapet at det er realistisk at egenkapitalen vil være positiv ved utgangen av 2025, blant annet som følge av avtalt gjeldsettergivelse samt estimater på positive resultater for 2025. Estimatenes for 2025 underbygges av en tilfredstillende ordrebok samt flere tegn på en bedret markedssituasjon.

Selv om selskaps egenkapitalsituasjon er vesentlig bedret og likvidetsprognosen viser at kredittrammene er tilstrekkelig til å finansiere driften og betjene avtalte låneforpliktelser i selskapet i kommende 12 måneders periode, er selskapet sårbar i forhold til kostnadsoverskridelser i pågående prosjekter, en svekket ordreinnngang eller andre uventede hendelser som måtte oppstå. Det er vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift forutsetningen ved avleggelse av årsregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Indredavik, Magne Sørli

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1868059

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-03-07 14:12:34 UTC



Evensen, Terje Sandlie

Styreleder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1075232

IP: 176.121.xxx.xxx

2025-03-07 14:45:13 UTC



Kjær, Øivind

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1041159

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-03-10 05:55:50 UTC



Kjær, Øivind

Daglig leder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1041159

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-03-10 05:55:50 UTC



Rønningen, Terje

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-942862

IP: 88.94.xxx.xxx

2025-03-10 18:21:45 UTC



Bettum, Roar

Styremedlem

På vegne av: Bettum Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1390092

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-11 10:01:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1ZDDH-4XZMD-HOB2G-ZP3IV-HNAE5-E1X1K

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og lokalisering

Alt Installasjon AS er en av Vestfolds ledende selskaper innen elektro- og service. Selskapet har tre avdelinger: Service Våle, Service Nøtterøy og Prosjekt. Selskapet er en totalinstallatør innenfor elektro- og svakstrømsfaget. Hovedkontoret ligger i Våle i Tønsberg kommune. Vår visjon er å være den mest innovative og pålitelige installatøren i Vestfold. Vi skal levere moderne og energieffektive installasjoner og gjennomføre prosjekter av høy kvalitet.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2024 hadde selskapet en samlet omsetning på 228,9 millioner kroner, en nedgang på 35,2 millioner kroner fra 2023. Nedgangen i omsetning var ventet og i tråd med ferdigstillelse av flere store prosjekter. Årets resultat viser et positivt resultat på 8,2 millioner kroner mot et underskudd på 42,3 millioner kroner i 2023. Underskuddet i 2023 var knyttet til tap på enkeltprosjekter.

Kontraststrøm fra drift er negativ med 27,5 millioner kroner i 2024. Den negative kontantstrømmen er knyttet til at endringer i arbeidskapital fra 2023 til 2024. Den negative kontantstrømmen i 2024 er finansiert med ny egenkapital og kortsiktig prosjektfinansiering.

Egenkapitalen per 31.12.2024 er negativ med 10,6 millioner kroner. Egenkapitalen var til sammenligning negativ med 31,8 millioner kroner pr. 31.12.23. Egenkapitalen er dermed forbedret betraktelig fra 31.12.2023 gjennom et godt årsresultat på 8,2 millioner kroner samt en emisjon på 13 millioner kroner.

Det er ikke inntrådt hendelser etter regnskapsårets slutt med vesentlig påvirkning på årsregnskapet for 2024.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling og fortsatt drift

ALT Installasjon har etter et utfordrende 2023 klart å snu driften i selskapet i 2024. Styret er tilfreds med ledelsens snuoperasjoner. Det vises til positive resultater, kutt av kostnader og en vesentlig forbedret egenkapitalsituasjon. Det er ventet at effekten av de gjennomførte tiltakene vil gi ytterligere positiv effekt i 2025, både på lønnsomhet, egenkapital og likviditetssituasjonen.

Selskapets serviceaktivitet er stabil, forutsigbar og voksende. Selskapet forventer en serviceomsetning på ca. 70 millioner kroner for 2025 i overenstemmelse med historisk trend.

I tråd med selskapets strategi og tilpasninger av aktivitetens nivået i selskapet forventes prosjektvirksomheten betydelig redusert i 2025, til 65 millioner kroner, og vil primært fokusere på mindre prosjekter med lav risiko. Risikoen i selskapets budsjetterte aktiviteter for 2025 er etter styrets oppfatning dermed betydelig redusert sammenlignet med tidligere år. Av budsjettert omsetning på 65 millioner kroner innenfor prosjektmarkedet, utgjør 8 millioner kroner serviceomsetning innenfor ALT+ konseptet og 4 millioner utleie av personell. Av resterende 51 millioner kroner er allerede 35,5 millioner kroner inkludert i ordrereserven for 2025.

Styret mener det er gjort en grundig jobb for å redusere risiko knyttet til salgsestimatene så mye som mulig. Kompetanse og kapasitet er viktig for god prosjektgjennomføring. Det er lagt ned mye ressurser for tettere oppfølging av prosjektøkonomi, fremdrift og kostnadskontroll. Pågående prosjekter hittil i 2025 viser tilfredstillende prosjektlønnsomhet basert på god prosjektledelse og bruk av egne ressurser i den operasjonelle prosjektgjennomføringen.

Markedet er derimot fortsatt krevende, men selskapet opplever et økende antall henvendelser på nye prosjekter. Styret mener at salgsbudsjettet for 2025 fremstår realistisk.

Penneo Dokumentnr: FJAD2-MDIN2-2KTG1-EB7IE-3KQ33-YFB2Y



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Selskapet har benyttet 14,3 millioner av en kredittamme på totalt 18 millioner pr. 31.12.24. Selskapet bankforbindelse har bekreftet at kredittammen på 18 millioner kroner opprettholdes i 2025.

Likviditetsprognosen for 2025 viser en vesentlig bedring av likviditeten gjennom året. Likviditetsprognosen baseres seg på budsjettert driftsresultat for 2025 samt en positiv effekt fra endringer i arbeidskapital, hovedsaklig som følge av oppgjør for innestående ved avslutning av større prosjekter. Resultatprognosen for 2025 viser en betydelig resultatforbedring sammenlignet med 2024, blant annet som følge av allerede realiserete kostnadskutt i selskapet. Resultatoppnåelse i tråd med budsjettet for 2025 vil være tilstrekkelig til å vise positiv egenkapital pr. 31.12.25. Selskapet har i tillegg en ikke-balanseført utsatt skattefordel pr. 31.12.24 på 8,6 millioner kroner.

Selv om selskapets prognoser for omsetning, resultat og likviditet for 2025 viser en vesentlig forbedret finansiell situasjon, foreligger det risikoer for at selskapet ikke møter sine salgsmåsetninger eller at en vesentlig uventet hendelse oppstår som påvirker den finansielle situasjonen i negativ retning. Ledelsen følger markedet tett og er forberedt på å ta raske grep og iverksette ytterligere tiltak dersom aktiviteten blir lavere enn budsjettert.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede ved regnskapsavleggelsen, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen, men i lys av forholdene som omtalt overfor foreligger det en vesentlig usikkerhet knyttet til denne forutsetningen.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt- og motpartsrisiko, renterisiko, valutarisiko og likviditetsrisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet styrer mot å ta akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Valutarisiko: Ordinære kjøps- og salgstransaksjoner skjer i norsk valuta, men valutakurser påvirker leverandørkjedens prisnivåer til selskapet.

Renterisiko: Selskapet har rentebærende kreditter, og er således i eksponert for endringer i rentenivået.

Kreditt risiko: Risiko for at kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser vurderes fortsatt på generell basis som lav. Det har historisk vært svært begrenset omfang av tap på fordringer. Risikoen kan likevel i enkelttilfeller være høyere, og tap kan oppstå som følge kreditteksponering mot enkeltkunder. Risikoen håndteres løpende gjennom kredittvurderinger.

Likviditetsrisiko: Kredittider til kunder og leverandører er stabile. Aktivitetsnivået i selskapet varierer, og kan medfører perioder med økt kapitalbinding i utestående fordringer. Selskapet arbeider løpende med tidsriktig utfakturering for å holde kapitalbindingen på et tilfredsstillende nivå.

Ytre miljø

Selskapet tilstreber å redusere klimagassutslipp i hele verdikjeden. Selskapet har en ambisjon om å kun ha elbiler i firmabilflåten innen 2026. Per i dag er selskapet over 50 % på vei mot dette målet. Selskapet følger også opp leverandørkjeden og er påpasselig med hvilke leverandører som brukes for å unngå høyere enn nødvendig klimafotavtrykk. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn og har omfattende og gode rutiner knyttet til å redusere materialforbruk og håndtere avfall for å minimere miljømessige konsekvenser av vår virksomhet. Selskapet leverer elektrisk infrastruktur, solceller, tunge batteriløsninger og energistyringsverktøy. På denne måten bidrar vi til det grønne skiftet ved å tilby og lage løsninger som reduserer lokalsamfunnets energiforbruk.

Pennco Dokumentno: FJAD2-MDIN2-2KTG1-EB7IE-3KQ33-YFB2Y



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var totalt 1233 dager i 2024 og utgjorde 4,76 % av total arbeidstid. Dette er en nedgang på 2,4 prosentpoeng fra 2023. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i alvorlige personskader. Arbeidsmiljøet har vært noe krevende på grunn av nedbemanning og operasjonelle utfordringer i prosjektene. Det ble iverksatt tiltak for forbedringer og ledelsen vurderte arbeidsmiljøet som forbedret i 2024. Ledelsen jobber gjennom arbeidsmiljøutvalget aktivt med å øke trivsel og arbeidsglede i selskapet. Fra 2025 iverksettes blant annet planer for gjennomføring av strukturerte medarbeidersamtaler, trivselsundersøkelser og det fokuseres på tiltak knyttet til ansatt-medvirkning gjennom økt involvering i møter og sosiale tiltak.

Aktivitets- og redegjørelse for likestilling og diskriminering

Selskapet har per utgangen av 2024 75 ansatte, hvorav to er kvinner. Det arbeides med rekruttere minst 2 kvinner til selskapets styre i 2025.

Selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid, uavhengig kjønn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon.

Ansatte som arbeider deltid ønsket å arbeide i denne stillingsprosenten ved ansettelsen. Ansatte som arbeider deltid får tilbud om større stillingsprosent før det ansettes flere medarbeidere på deltid i den samme funksjonen, der dette er praktisk mulig. Ansatte som arbeidet deltid i 2024 ønsket ikke å arbeide i større stillingsprosent enn de hadde.

Selskapet gjennomfører fortløpende vurderinger av likestilling og diskriminering på ledelsesnivå i selskapet. Risikoen for at det forekommer diskriminering eller andre hindre for likestilling i Alt Installasjon vurderes i utgangspunktet som lav. Selskapet arbeider i en bransje som tradisjonelt har vært dominert av menn. Selskapets ledelse er bevisst kravene til likestilling og oppfordrer kvinner til å søke ved ledige stillinger.

Selskapet fremmer prinsippene om likestilling og likeverd for å sikre alle like muligheter og rettigheter. Dette omfatter både kjønn, funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion og livssyn.

Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er nedfelt i selskapets strategiplan og inkludert i selskapets personalpolitikk. Selskapet jobber aktivt for likestilling og ikke-diskriminering. Det gis like muligheter og rettigheter uavhengig av kjønn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, religion og livssyn, etnisitet, omsorgsoppgaver, graviditet, foreldrepermisjon og adopsjon. Dette ivaretas fortløpende ved rekruttering, regulering av lønns- og arbeidsvilkår, vurdering av forfremmelser, utviklingsmuligheter/ opplæring, tilrettelegging og andre tilpasninger for å balansere mellom arbeidsliv og familie.

Aktivitetsplikten ivaretas av arbeidet til selskapets ledergruppe/ styret, som møtes flere ganger årlig. Ledergruppen bestemmer rammene for selskapets personalpolitikk. Minimum årlig settes aktivitets- og redegjørelsesplikten som en egen sak på agendaen, og det gjennomgås status på arbeidet og gjennomgang av mulige risikoer, hindre, årsaker og tiltak. Det legges også planer for videre arbeid og tiltak.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven):

Selskapet redegjørelse iht. åpenhetsloven blir offentliggjort og tilgjengelig på selskapets nettsider <https://www.altinstallasjon.no/om-oss/apenhetsloven>

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på 10 millioner kroner.



Alt Installasjon AS

Org.nr: 979 384 378

Disponeringer og resultat og innskutt overkurs

Årsresultatet for 2024 på kr 8 218 005 disponeres mot udekket tap. I tillegg overføres innskutt overkurs i sin helhet til dekning av udekket tap.

Våle, 7. mars 2025

Terje Evensen
Styrets leder

Øivind Kjær
Styremedlem / daglig leder

Terje Rønningen
Styremedlem

Magne Sørli
Styremedlem

Roar Bettum
Styremedlem

Penneo Dokumentnr: FJAD2-MDIN2-2KTG1-EB7IE-3KQ33-YFB2Y



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Indredavik, Magne Sørli

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1868059

IP: 46.46.xxx.xxx

2025-03-07 14:12:34 UTC



Evensen, Terje Sandlie

Styreleder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1075232

IP: 176.121.xxx.xxx

2025-03-07 14:45:13 UTC



Kjær, Øivind

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1041159

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-03-10 05:55:50 UTC



Kjær, Øivind

Daglig leder

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1041159

IP: 193.214.xxx.xxx

2025-03-10 05:55:50 UTC



Rønningen, Terje

Styremedlem

På vegne av: Alt Installasjon AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-942862

IP: 88.94.xxx.xxx

2025-03-10 18:21:45 UTC



Bettum, Roar

Styremedlem

På vegne av: Bettum Holding AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1390092

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-03-11 10:01:59 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FJAD2-MDIN2-2K7G1-EB7IE-3KQ33-YFB2Y

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitsjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Alt Installasjon AS
